
UCHWALA NR XLI/273/2018 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Nowe Miasteczko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. 
z 2017 roku, poz. 1875 z późno zm.), art. 12 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1073 z późno zm.) oraz w związku 
z uchwałą nr XXII/150/2016 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 28 listopada 2016 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Nowe Miasteczko, Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje : 

§1. 

Uchwala się studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe 
Miasteczko. 

§ 2. 

Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

l) załącznik nr 1 - tekst studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe 
Miasteczko; 

2) załącznik nr 2 - rysunek studium określający kierunki zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe 
Miasteczko w skali l: l 0000; 

3) załącznik nr 3 - rysunek studium określający uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Nowe Miasteczko w skali l: l 0000; 

4) załącznik nr 4 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XIX/ l 40/2000 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 20 listopada 2000 roku 
w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowe 
Miasteczko. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasteczka. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej ~steczku 

. MiCf/(l'f iY!f! l 

Id: FE5990 l F-9A4A-41 C5-8EOO-7625 I 46D065D. Uchwalony Strona I 


